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Kolmas sukupolvi tuo Aven-
sikseen uutta loistoa, dynaa-
misen käsiteltävyyden ja 
entistä paremman turvalli-
suustason. Uutuus on myös 
oleellisesti taloudellisempi 
ja vähäpäästöisempi. Laajaan 
mallistoon sisältyy sedan- ja 
wagon-versiot, kolme ben-
siini- ja dieselmoottoria sekä 
kolme erityyppistä vaihteis-
toa.

Toyotan eteläranskalaisessa 
ED2-muotoilustudiossa lin-
jansa saanut Avensis suunni-

teltiin täysin uudelle pohjalevylle. 
Malli sai pituutta ja leveyttä lisää 
50 mm akselivälin ja korkeuden 
säilyessä ennallaan. Pyörät sijoitel-
tiin ulommaksi, jolloin olemuksesta 
tuli sulavampi ja voimakkaampi.

Uutuudessa onnistuttiin yhdis-
tämään miellyttävä matkustusmu-
kavuus, vauhdikkaat ajo-ominai-
suudet ja täsmällinen ajettavuus. 
Erinomainen aerodynamiikka to-
teutuu linjakkaan ulkonäön ohella 
alhaisina ilmanvastuskertoimina: 
0,28 sedanilla ja 0,29 wagonilla.

Valvematic optimoi moot-
toritehoja
Voimanlähteiden suunnittelua oh-
jasi Optimal Drive -käsite, mikä 
tarkoittaa moottoreiden teho- ja 
vääntöarvojen kasvattamista ym-
päristön vaatimukset silti huomi-
oiden. Esimerkiksi uusi bensiini-
käyttöinen Valvematic-moottori-
mallisto laskee päästöjä 10–26 %, 
vaikka samalla teholukemat ovat 
parantuneet 3–20 %. Toyotan Val-
vematic-teknologia säätää jatku-
vasti imukanavan pituutta sekä 
venttiilien ajoitusta ja nostoa. Siten 
polttoainetalous, teho, vääntö ja 

Toyota Avensis on tyylikäs ja taloudellinen

reagointikyky paranevat hiilidiok-
sidipäästöjen samalla pienentyes-
sä.

Uusi 1,6 litran Valvematic-moot-
tori on saanut parikseen uuden 
kuusinopeuksisen, sujuvatoimisen 
vaihteiston. CO2-arvoa on kyetty 
madaltamaan 12 % (sedan 152 g/
km) huolimatta siitä, että suurin 
teholukema (97 kW / 132 hv) on 
kasvanut 20 % ja huippuvääntökin 
10 Nam (160 Nam / 4 400 r/min) 
edeltävään malliin verrattuna.

1,8 litran bensiinimoottori kehit-
tää tehoa 14 % aiempaa enemmän, 
108 kW/147 hv ja vääntöä 180 
Nam. Hiilidioksidipäästöt ovat 10 
% pienemmät, 154 g/km. Vaihteis-

toksi voi valita kuusinopeuksisen 
manuaalin tai automaattisen Mul-
tidrive S -vaihteiston, joka on To-
yotan uusin portaaton voimansiir-
tovaihtoehto. Se toimii pehmeästi 
optimoiden väännön ja kulutuksen 
ja käyttää aina sopivinta moottorin 
käyntinopeutta.

2,0-litrainen malli tuottaa 112 
kW/152 hv. Kuusinopeuksisella 
manuaalilla hiilidioksidipäästöt 
ovat laskeneet 15 % ja Multidrive S 
-automaatilla jopa 26 % verrattuna 
edelliseen malliin.

Diesel myös automaatti-
vaihteistolla
Myös dieselmoottoreiden vääntö-
arvot ovat kasvaneet ja laaja-alaista 
voimaa on tarjolla aiempaa alem-
milla käyntinopeuksilla. Hiilidi-
oksidipäästöarvot ovat tippuneet 
mallista riippuen 2,5–6 %, vaikka 
kaikissa dieselmalleissa on nyt 
hiukkassuodattimet. 2,0 D-4D -
moottori tuottaa 93kW/126 hv te-
hon ja 310 Nam vääntöä kierrosalu-
eella 1 800–2 400. Yhdistetyn ajon 
CO2 -päästö on 139g/km (sedan). 

Käsivalintainen vaihteisto on kuu-
siportainen.

2,2 D-4D -moottorista on edel-
leen tarjolla kaksi tehoversiota. 110-
kilowattinen (150 hv) tarjoaa vään-
töä 340 Nam (2 000–2 800 r/min). 
Manuaalivaihteiston ohella tämän 
moottorin saa jatkossa myös kuusi-
vaihteisella automaatilla varustet-
tuna. Erillistä Sport-toimintotilaa 
käytettäessä automaattivaihteisen 
auton kulku sovitetaan kuljettajan 
ajotapaan sopivaksi. Käsin vaih-
taminen onnistuu niin haluttaessa 
vaihteenvalitsimesta tai Multidrive 
S -vaihteiston tapaan ohjauspyö-
rään sijoitetuista kytkimistä.

Dieselmalliston huipulla on 
130-kilowattinen (177 hv) versio 
2,2 litran moottorista. Sen voimin 
Avensis kiihtyy nollasta sataseen 
8,5 sekunnissa. D-CAT-järjestelmä 
huolehtii päästöjen puhtaudesta. 
CO2 -arvo, 157 g/km, on yksi D-
segmentin tehodieseleiden mata-
limmista.

Laadukasta turvallisuutta
Avensis on saavuttanut Toyotan 
törmäystesteissä viiden tähden 

arvoiset tulokset. Seitsemän tur-
vatyynyä, aktiiviset etuistuinten 
niskatuet ja uuden sukupolven 
ajonvakautusjärjestelmä ovat va-
kiovarusteita. Lisävarusteena saa-
tavia Bi-xenon-ajovaloja täydentää 
mukautuva ajovalojärjestelmä. 
Törmäyksiä ennakoiva Pre-Crash-
järjestelmä tulee saataville auto-
maattivaihteiseen diesel-Avensik-
seen. Aktiivinen, etäisyyden edellä 
ajavaan ajoneuvoon vakiona pitävä 
vakionopeussäädin (ACC) toimii 
yhteistyössä Pre-Crash-järjestel-
män kanssa. Myös kaistavahti löy-
tyy lisävarustelistalta.

Viisi varustetasoa
Avensiksen vakiovarustelu on run-
sas. Kaikkien mallien mukavuutta 
parantavat mm. neljä sisävaloa, 
audion säätimet ohjauspyörässä, 
ohjauspyörän korkeus- ja syvyys-
säätö sekä dieselmallien polttoai-
netoiminen lisälämmitin.

Edullisin Avensiksen varuste-
tasoista on nimeltään Linea Terra. 
Astetta ylellisempi Linea Sol -malli 
tuo mukanaan mm. sadetunnisti-
men tuulilasinpyyhkimiin ja Blue-
tooth-handsfreen. Linea Sol Plus 
tarjoaa lisäksi mm. avaimettoman 
Smart entry -sisäänkäynnin ja 
Premium Sound -audion 11 kaiut-
timella. Luxury-tasoon sisältyvät 
mm. sähkösäätöiset etuistuimet, 
nahkaverhoilu, ohjauspyörän säh-
kösäädöt sekä Bi-xenon-kaasupur-
kausvalot. Premium-varustelussa 
on vakiona myös karttanavigoin-
tijärjestelmä peruutuskameralla ja 
wagon-mallissa panoraamakatto.

Avensis-malliston hinnat aset-
tuvat 23 750 ja 46 750 euron välille. 
Uutuudet esiteltiin Suomessa tam-
mikuun alkupuolella.


